
Prowadzący termin konsultacji narzędzie zdalne/ kanał komunikacji ze studentami 

 

prof. dr hab. Anna 

Wypych-Gawrońska 

 komunikacja elektroniczna  

a.wypych-gawronska@ujd.edu.pl 

 

prof. dr hab. Agnieszka 

Czajkowska 

 

wtorek 17.45 – 19.15 

(tygodnie parzyste) 

komunikacja elektroniczna 

e-mail: a.czajkowska@ujd.edu.pl 

 

Gooole.Classroom/meet 

prof. dr hab. Robert K. 

Zawadzki 

 czwartek 17.00 – 20.00 komunikacja elektroniczna 

e-mail: r.zawadzki@ajd.czest.pl 

 

platforma Microsoft 365, poczta USOS 

prof. dr hab. Adam 

Regiewicz 

 

 

 

środa 8.00-9.30 

 

 

środa 13.00-14.30 

komunikacja elektroniczna 

e-mail: a.regiewicz@ujd.edu.pl 

 

Skype oraz email dla studentów filologii polskiej  

z Ukrainy 

 

Skype dla doktorantek 

prof. dr hab. Elżbieta 

Hurnik  

wtorek  18.30-  

środa. 17.00-18.30 

 

komunikacja elektroniczna 

e-mail: e.hurnik@ujd.edu.pl 

 

e-nauka: Big Blue Button; wiadomość przez platformę 

dr hab., prof. UJD, 

Joanna Warońska 

poniedziałek i środa 

 

10.00-13.00 

komunikacja elektroniczna 

e-mail: j.waronska@ujd.edu.pl 

 

Skyp, Teams 

dr hab., prof. UJD, Artur 

Żywiołek 

środa 8.00-9.30 

piątek 8.00-9.30 

komunikacja elektroniczna 

e-mail: a.zywiolek@ujd.edu.pl 

 

zoom, messenger 

dr hab. prof. UJD 

Bartosz Małczyński 

czwartek 13.00 – 15.00 komunikacja elektroniczna 

e-mail: b.malczynski@ujd.edu.pl 

 

dr hab. prof. UJD 

Violetta Jaros 

wtorek 12.30-13.30 

środa 13.00-14.15 

komunikacja elektroniczna 

e-mail: v.jaros@ujd.edu.pl 

 

platforma Microsoft 365 (Teams) 

dr hab., prof. UJD, 

Agnieszka Klimas 

wtorek 11.30 – 13.30 

środa 9.00 – 9.30 

komunikacja elektroniczna 

e-mail: a.klimas@ujd.edu.pl 

 

platforma GoogleMeet 

dr hab., prof. UJD, 

Urszula Wójcik 

środa g. 15.45-16.30 

czwartek g. 13.30-15.00 

komunikacja elektroniczna 

e-mail: u.wojcik@ujd.edu.pl 

 

platforma Teams 

dr Agnieszka Pobratyn poniedziałek 8:45-9:45 

wtorek 8:45-9:45 

czwartek 11:15-12:00 

komunikacja elektroniczna 

e-mail: a.pobratyn@ujd.edu.pl 

 

platforma e-nauka.ujd.edu.pl 

dr hab., prof. UJD, 

Renata Bizior 

poniedziałek 16.45-18.00 

 

wtorek 13.00-13.30; 

17.00-17.30 

komunikacja elektroniczna 

e-mail: renata.bizior@ujd.edu.pl 

 

videkonferencja na komunikatorze Skype 

 

mailto:a.wypych-gawronska@ujd.edu.pl
mailto:a.czajkowska@ujd.edu.pl
mailto:r.zawadzki@ajd.czest.pl
mailto:a.regiewicz@ujd.edu.pl
mailto:e.hurnik@ujd.edu.pl
mailto:j.waronska@ujd.edu.pl
mailto:a.zywiolek@ujd.edu.pl
mailto:b.malczynski@ujd.edu.pl
mailto:v.jaros@ujd.edu.pl
mailto:a.klimas@ujd.edu.pl
mailto:u.wojcik@ujd.edu.pl
mailto:a.pobratyn@ujd.edu.pl
mailto:renata.bizior@ujd.edu.pl


dr hab., prof. UJD D. 

Suska 

wtorek, 16.00-17.00 

poniedziałek 15.45-17.00 

komunikacja elektroniczna 

e-mail: d.suska@ujd.edu.pl 

komunikator Skype 

 

dr hab., prof. UJD 

Katarzyna Janus 

 

wtorek 11.00-11.30 

13.00-13.30 

środa 11.00- 12.15.00 

komunikacja elektroniczna 

e-mail: k.janus@ujd.edu.pl 

Skype 

 

mgr Anna Falana-Jafra  

poniedziałek 9,00-10,00 

czwartek 9,00-10,00 

komunikacja elektroniczna 

e-mail: anna.falanajafra@gmail.com 

 

Skype 

 

dr Beata Łukarska  

środa 13.00 – 14.00 

czwartek 15.00 – 16. 15 

komunikacja elektroniczna 

e-mail: b.lukarska@ujd.edu.pl 

 

WhatsAp, Skype, telefon 

 

dr Ewelina Mika poniedziałek: 

 15:00-17:00 

 

wtorek:  9:00-11:00 

komunikacja elektroniczna 

e-mail: e.mika@ujd.edu.pl 

 

wideorozmowa na plaformie Zoom 

 

dr Leszek Będkowski   

wtorek 10.00-11.00 

piątek 18.30 -19.30 

 

komunikacja elektroniczna 

e-mail: l.bedkowski@ujd.edu.pl 

 

platforma Skype: 

 

mgr Katarzyna Zwolska-

Płusa 

czwartek 8.00-9.30 komunikacja elektroniczna 

e-mail: k.zwolska-plusa@ujd.edu.pl 

 

discord 

 

prof. dr hab. DE CARLO 

Andrea 

poniedziałek: 15.00-

17.00  

piątek: 10.00-12.00 

zdalne na MsTeams – kod:  vpm36an 

(zaproszenie do spotkania po wcześniejszym przesłaniu 

maila na adres: andreadcit@yahoo.it) 

 

mgr Patrycja 

Nowakowska 

 komunikacja elektroniczna 

e-mail: ligmanowskapatrycja@gmail.com 

 

dr Krzysztof Czajkowski  komunikacja elektroniczna 

e-mail: k.czajkowski@ujd.edu.pl 

 

dr Anna Janek Po 30.04.2021 

wtorek 13:00-14:00 

 

czwartek 13:00-14:00 

komunikacja elektroniczna 

e-mail: a.janek@ujd.edu.pl  

 

Zoom Meeting 

 

mgr Łukasz Majewski poniedziałek godz. 

18.30-19.30 

komunikacja elektroniczna 

e-mail: lukas.majewski@gazeta.pl 

 

Platforma: enauka.ujd.edu.pl 

Skype 
 

mailto:d.suska@ujd.edu.pl
mailto:k.janus@ujd.edu.pl
mailto:anna.falanajafra@gmail.com
mailto:b.lukarska@ujd.edu.pl
mailto:e.mika@ujd.edu.pl
mailto:l.bedkowski@ujd.edu.pl
mailto:k.zwolska-plusa@ujd.edu.pl
mailto:ligmanowskapatrycja@gmail.com
mailto:k.czajkowski@ujd.edu.pl
mailto:a.janek@ujd.edu.pl
mailto:lukas.majewski@gazeta.pl

